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Välkomna till en ny säsong inom Sundsvalls IBF 
Säsongen 2024 – 2025 
 
Det har blivit dags att dra i gång en ny säsong och vi hoppas att ni är laddade. Här kommer 
information från styrelsen kring vad som gäller för årets säsong i föreningen. 

En sportsligt mycket bra fjolårssäsong på samtliga håll inom föreningen. Tack till alla er ledare som 
får föreningen att utvecklas och växa, de timmar ni lägger ner för att engagera er i tjejernas 
utveckling. Föreningsarbete är ett riktigt tillsammansarbete.  

Vad får man av föreningen 
Avgifter, bidrag och försäljning används för att betala: 

- Serieavgifter och andra avgifter till Västernorrlands innebandyförbund 
- Hallhyror 
- Spelarlicenser med försäkringsskydd 
- Matchtröjor, A-ställ 
- Bussresor (se resepolicy) 
- Utbildning för ledare, föreningen har ambitionen att alla tränare/ledare ska ha rätt utbildningsnivå  
- Profilkläder vid behov till ledare (till ett värde av 2000 kr/lag) 
- Målvaktsutrustning 
- Förbrukningsmaterial (Akut-Förbandslåda, Koner, västar) 

Medlems- och träningsavgifter 2024 - 2025  
Medlemsavgift 420 kr, Familjemedlemskap 630 kr 

Träningsavgifterna är: 

F17-18: Endast medlemsavgift 

F15-16: 1050 kr 

F13-14:  1050 kr 

F11-12:  1365 kr 

F09-10:   1680 kr 

F07-08:   2100 kr 

Senior:   2520 kr 

Tränings- och medlemsavgifterna ska vara betalda innan serien startar. Betalningen kommer att 
utföras med Laget.se’s betaltjänst. När betalning av medlems- och träningsavgift är gjord betalar 
föreningen in licensen. Därefter är spelaren försäkrad och kan deltaga i seriespel. Vi kommer att  
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licensiera spelare en gång i veckan under pågående säsong, så får ni in nya spelare se till att 
meddela oss om fakturering i tid så att de kan vara startklar för match när licensiering är gjord. 

Lagledaren/tränaren lägger upp nya spelare i IBIS för seriespel. Lagledaren kommer via IBIS att se 
vilka som inte har betalat och därmed påminna dem.  

Resepolicy 
Vi har en resepolicy som innebär att vi åker buss/tåg till matcher som spelas mer än 15 mil från 
Sundsvall. Detta för att säkra trygga resor och för att värna om miljön. Men det viktigaste är ändå 
den samhörighet som laget får genom att åka gemensamt till bortamatcher. En gemensam 
upphandling görs när matchprogrammen är lagda. För säsongen 2024-2025 gäller att varje lag får 
bussresor motsvarande bortamatcher i en serie (ca 5 resor) inom Västernorrlands 
innebandyförbund, som administreras av föreningen för mest kostnadseffektivitet och hållbarhet. 
För övriga resor utöver de som föreningen står för samt vid anmälan till fler serier per lag löser 
lagen resorna till bortamatcherna själva.  

Kläder och material 
Föreningen har avtal med Klubbhuset i Uppsala där vi köper alla kläder och material pga avtalet. 
Alla behov av inköp stäms av med styrelsen först. En klubbprofil finns framtagen. En provstege 
kommer att finnas i Sundsvalls Sporthall för de som vill prova kläder. 

Egna lagkonton 
Lagets kassör har koll på lagets bankkonto i Nordea genom att ha läs behörighet till lagets 
bankkonto i Nordea Business (www.nordea.se). Inloggning görs med bankid. Räkna med att 
bankkonto med swish kostar laget ca 1000 kr/säsong. Pengarna dras från lagets bankkonto av 
föreningen en gång per år. 

Vid inköp mot faktura har kassören koll på vad som skall stå på lagets faktura. Alla fakturor skickas 
till Sundsvalls IBF fakturamail: faktura.sundsvallsibf@gmail.com. Föreningen sköter bokföring och 
betalningar av lagets fakturor. Pengarna dras från lagets bankkonto vid betalning. 

Vid inköp som ett privat utlägg används appen ”Fortnox ” som laddas ner från APP store eller 
Google Play. Denna typ av inköp används när faktura inte är möjlig. Till en börja med har endast 
lagets kassör behörighet att registrera kvitton för utbetalning. Är det någon annan i laget som gjort 
privata inköp så får detta göras upp med kassören. 

Laget har ett eget swishnummer som är knutet till lagets bankkonto. Tillfällen då swish kan 
användas: Fikaförsäljning på matcher och sammandrag, Insamling av pengar från föräldrar i 
samband med försäljningar mm. När swish används är det viktigt att meddela föreningens kassör 
vad inbetalningarna avser. Alla lag ska ha fått lathund för rutiner kring lagkontona.  
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Försäljning 

NewBody och Ravelli 
Vår största inkomstkälla för föreningen är försäljning av NewBody och Ravelli vi uppfattar det som 
en känd och lättsåld produkt. Vi säljer Newbody och Ravelli höst och vår. Målsättningen är att alla 
spelare ska sälja 16 paket vardera under säsongen med två säljtillfällen som är september och 
februari.  Men naturligtvis så är vi jätteglada om vi kan sälja mer än den satta målsättningen. Mer 
information om försäljningen som drar igång kommer att skickas ut separat. 

Bingolotto 
En annan viktig inkomstkälla är Bingolotter och vi kommer under säsongen att sälja lotter till jul och 
nyår. 50% av ert lags förtjänst går som tidigare till respektive lag.  
 

Föreningsjobb 
Föreningen brukar få förfrågningar på ett antal föreningsjobb under säsongen. Bemanningen av 
föreningsjobben görs i första hand från seniorlagen. Varje seniorspelare skall medverka i minst 2 
föreningsjobb. Även ungdomslagen kommer att få förfrågningar att deltaga på något föreningsjobb 
när det antingen behövs vuxna eller att arbetet kan utföras av lite yngre ungdomar.  
Föreningsjobben är också ett sätt att stärka samverkan mellan lagen i föreningen. 

Föreningen anordnar cup 
Säsongen 2024-2025 kommer vi i föreningen att anordna en cup för flickor och pojkar i 
åldersgrupperna P/F 2010, 2011, 2012, 2013. Cupen kommer att äga rum 4-6/4-2025 i Sundsvall. 
Det blir en bra profilering för föreningen och en viktig intäktskälla. Vi kör ett första år och utvärderar. 
Här behöver vi alla hjälpas åt, både i arbetet inför cupen och under själva cuphelgen. Mer 
information kommer om det.  
 

Arbetsform/dialog inom föreningen 

Lagledarmöten 
I föreningens lagledarmöten jobbar vi med kommunikation och utveckling av Sundsvalls IBF som 
förening. För att det här ska ha en chans att lyckas så behöver vi naturligtvis hjälpas åt och därför 
ska varje lag utse minst en lagledare som då ingår i det lagledarmötet. Vi ska tillsammans forma 
vad och hur det här forumet ska arbeta Vi tror på tight dialog så detta är både en möjlighet att få 
information och också att vara med och påverka föreningens inriktning och struktur. Lagledarmöte 
kan rekommendera och även tillsätta olika kommittéer baserad på de behov som uppkommer. 
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Marknadskommittén 
Marknadskommittén har tagit fram en folder med information om föreningen och med förslag till 
sponsringsavtal. Ta kontakt med Katrine Leyonberg 070-3109736 om du har några idéer på företag 
eller organisationer som kan vara intresserad av att vara med och samarbeta med föreningen eller 
om du har några idéer på hur vi kan jobba vidare med olika sponsrings/samarbetskoncept.  

A-lagsmatcher 
Vårt representationslag spelar i Allsvenskan och vi kan se fram emot många härliga matcher under 
säsongen. Som tidigare säsonger kommer de att behöva en del hjälp i samband med 
hemmamatcher och det handlar om sargvakter, inträde och hjälp i fiket. Nedan finns 
arbetsschemat så att ni redan nu kan boka in det. Skulle det vara så att det krockar, ta kontakt och 
byt med annat lag om möjligt.  

 

 
 

// Styrelsen 
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Arbetsschema A-lagsmatcher 2024-2025 
 

 

 

Min bemanning: 

4 st sargvakter 

2 st Inträde/Biljettförsäljning (Min 18 år) 

2 st Kiosk/Fika försäljning 

1 st Webb sändning 

 

Samling senast 1 timme före matchstart. 

Matchvärden instruerar arbetet och visar var de skall utföras. 

 

 

 

 

 

Tid Omgång Match  Plats         Vilka som jobbar 

2024-09-28 13:00   2 S-valls IBF - Storvreta IBK S-valls Sph-A  F-08 

2024-10-19 13:00   6 S-valls IBF - Älvsjö AIK IBF S-valls Sph-A  JAS 

2024-10-26 13:00   7 S-valls IBF - Åkersberga IBF Baldershallen 4  F09-10 S-malm 

2024-11-16 13:00   9 S-valls IBF - Hammarby IF IBF S-valls Sph-A  F09-10 Haga 

2024-11-30 13:00   11 S-valls IBF - Nacka IBK Baldershallen 4  F11-12 S-malm 

2024-12-17 19:00   12 S-valls IBF - RIG Umeå IBF S-valls Sph-A  F11-12 Nord 

2025-01-18 12:30   14 S-valls IBF - AIK IBF S-valls Sph-A  F11-12 Haga 

2025-01-19 16:00   15 S-valls IBF - Alunda IBF S-valls Sph-A  F13-14 S-malm 

2025-01-25 13:00   16 S-valls IBF - Örnsköldsvik IBK S-valls Sph-A  F13-14 Haga 

2025-02-22 13:00   19 S-valls IBF - IBF Dalen S-valls Sph-A  F15-16 S-malm 

2025-03-08 13:00   21 S-valls IBF - Umeå Västra IF S-valls Sph-A  F15-16 Haga 


